

**ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от «30» сентября 2013 года № 15

г. Омск

О внесении изменений в приказ Государственной жилищной инспекции
Омской области от 11 июня 2013 года № 7

В приложение «Ведомственная целевая программа «Совершенствование механизма государственного контроля (надзора) за обеспечением прав и законных интересов граждан и государства при предоставлении населению жилищных и коммунальных услуг в 2013-2017 годах» (далее – ведомственная целевая программа) к приказу Государственной жилищной инспекции Омской области от 11 июня 2013 года № 7 внести следующие изменения:

1. В разделе «Паспорт ведомственной целевой программы» и разделе «б» цифры «122 132 004,88» заменить цифрами «127 381 252,88», цифры «17 928 057,54» заменить цифрами « 18 298 617,54», цифры «26 027 861,98» заменить цифрами «27 247 533,98», цифры «26 058 695,12» заменить цифрами « 27 278 367,12».

2. В таблице приложения «Мероприятия ведомственной целевой программы» в строке «Итого» цифры «122 132 004,88» заменить цифрами «127 381 252,88», цифры «17 928 057,54» заменить цифрами « 18 298 617,54», цифры «26 027 861,98» заменить цифрами « 27 247 533,98», цифры «26 058 695,12» заменить цифрами « 27 278 367,12».

Начальник Государственной
жилищной инспекции Омской области



С.В. Плисов